
 
 

2020 年 4 月 30 日 
お客様各位 

株式会社オリコミサービス 
 

新型コロナウイルスへの追加対応継続について 
 
弊社は、社内外への感染被害防止、社員への安全確保の観点から、新型コロナウイルスに対する
対策を 2 月より実施してまいりました。本日（4/30）時点において、政府による「緊急事態宣言」
解除の具体的日程については発信されていない状況ではありますが、弊社は、社員の安全を考慮
し、新型コロナウイルス感染拡大の防止策を強化を継続し、2020 年 5 月 7 日より 5 月 31 日まで
の期間で社員の在宅勤務を徹底いたします。社員ひとりひとりの安全確保に十分に配慮したうえ
で、お客様お取引先様の利益を守るべく行動するように最大限の対応をさせていただきます。 
弊社社員とのご連絡にご不便をおかけすることが一部発生する可能性がありますことを、何卒ご
理解いただけますよう宜しくお願い申し上げます。 
また、実施期間につきましては、現時点の情報をもとに設定しておりますので、今後の情勢によ
り変更しますことを予めご了承ください。 
 

以上 


